
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

05 декабря 2025 г.  № 20/88 

  
пгт. Белоярский 

 
 

О внесении изменений в решение Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии «Об определении схемы двадцати одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Белоярского 

муниципального округа Свердловской области» 

 

В соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в целях приведения в соответствие с законодательством и 

на основании данных о численности избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории Белоярского муниципального округа по 

состоянию на 01.07.2025 года, Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению Белояр-

ской районной территориальной избирательной комиссии «О внесении изменений 

в решение Белоярской районной территориальной избирательной комиссии «Об 

определении схемы двадцати одномандатных избирательных округов для проведе-

ния выборов депутатов Думы Белоярского муниципального округа Свердловской 

области» от 13 ноября 2025 года  № 19/85: 

1.1. в одномандатном избирательном округе № 4 слова «Красный Октябрь 

(все дома до конца улицы по нечётной стороне с № 119, по чётной стороне с № 

118)» заменить на слова «Красный Октябрь (все дома по нечётной стороне с № 1 

по № 117, по чётной стороне с № 2 по № 116)»; 



1.2. в одномандатном избирательном округе № 4 слова «Чапаева (все дома до 

конца улицы по нечётной стороне с № 91, по чётной стороне с № 52) заменить 

словами «Чапаева (все дома по нечётной стороне с № 1 по № 89, по чётной сторо-

не с № 2 по № 50); 

1.3 в одномандатном избирательном округе № 6 слова «Красный Октябрь (от 

начала улицы все дома по нечётной стороне до № 117 включительно, по чётной 

стороне до № 116 включительно)» заменить на слова «Красный Октябрь (все дома 

до конца улицы по нечётной стороне с № 119, по чётной стороне с № 118)»; 

1.4 в одномандатном избирательном округе № 6 слова «Чапаева (от начала 

улицы все дома по нечётной стороне до № 89 включительно, по чётной стороне до 

№ 50 включительно)» заменить на слова «Чапаева (все дома по нечётной стороне с 

№ 91 до конца улицы, по чётной стороне с № 52)». 

2. Направить настоящее решение для утверждения в Думу Белоярского му-

ниципального округа Свердловской области. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области, органам местного самоуправления Белоярского муниципального округа и 

разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник избирательных ко-

миссий Свердловской области». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя ко-

миссии Пасееву Г.И. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

Н.Ю. Коноплева 

 


